
公告编号：2025-013 

证券代码：870848           证券简称：柏亚股份         主办券商：浙商证券 

 

广东柏亚供应链股份有限公司 

关于预计 2025 年日常性关联交易的公告 

(更正公告) 

 

本公司及董事会全体成员保证公告内容的真实、准确和完整，没有虚假记载、

误导性陈述或者重大遗漏，并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带

法律责任。 

 

广东柏亚供应链股份有限公司（以下简称“公司”）于 2025 年 4 月 25 日在全国

中小企业股份转让系统信息披露平台（www.neeq.com.cn）披露的《广东柏亚供应链

股份有限公司关于预计 2025 年日常性关联交易的公告》（公告编号：2025-003），经

事后审核，原公告部分内容有所调整，现进行更正。更正情况如下： 

 

一、更正的具体内容 

对“一、日常性关联交易预计情况：（一）预计情况”其中的预计 2025 年发生

金额第二列数据“3,500,000.00”更正为“35,000,000.00”,并删除对应的预计金额与

上年实际发生金额差异较大的原因，具体更正如下： 

 

更正前： 

一、 日常性关联交易预计情况 

（一） 预计情况 

单位：元 

关联交易类

别 
主要交易内容 

预计 2025年发生

金额 

（2024）年与关

联方实际发生金

额 

预计金额与上年

实际发生金额差

异较大的原因（如

有） 



公告编号：2025-013 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向广东柏亚化妆

品 有限公司租赁办公

场所 及仓库；公司向

柏亚有 限公司租赁仓

库、土地 

4,330,000.000 3,316,560.00 主要为仓储客源

骤减，2024 年暂

缓计划新增的仓

储面积。 

出售产品、

商品、提供

劳务 

为关联企业汕头市招

商 局港口集团有限公

司提 供广澳港装卸、

水平运 输业务、广澳

港外堆场 服务及码头

进出闸集装 箱检验等

服务 

3,500,000.00 29,075,481.17 作业量不达预期

值。 

委托关联方

销售产品、

商品 

        

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品 

        

其他         

合计 -     - 

 

更正后： 

一、日常性关联交易预计情况 

（一）预计情况 

单位：元 

关联交易类

别 
主要交易内容 

预计 2025 年发生

金额 

（2024）年与关

联方实际发生金

额 

预计金额与上年

实际发生金额差

异较大的原因（如

有） 

购 买 原 材

料、燃料和

动力、接受

劳务 

公司向广东柏亚化

妆品 有限公司租赁

办公场所 及仓库；

公司向柏亚有 限公

司租赁仓库、土地 

4,330,000.000 3,316,560.00 主要为仓储客源

骤减，2024 年暂

缓计划新增的仓

储面积。 

出售产品、

商品、提供

劳务 

为关联企业汕头招

商 局港口集团有限

公司提 供广澳港装

卸、水平运 输业务、

35,000,000.00 29,075,481.17       



公告编号：2025-013 

广澳港外堆场 服务

及码头进出闸集装 

箱检验等服务 

委托关联方

销售产品、

商品 

        

接受关联方

委托代为销

售其产品、

商品 

        

其他         

合计 - 39,330,000.00 32,392,041.17 - 

 

 

二、其他相关说明  

除上述更正外，《广东柏亚供应链股份有限公司关于预计 2025 年日常性关联交

易的公告》（公告编号：2025-003）其余部分没有更改，更正后的《广东柏亚供应链

股份有限公司关于预计 2025 年日常性关联交易的公告》与本公告同时披露于全国中

小企业股份转让系统指定的信息披露平台（www.neeq.com.cn）。我们对上述更正给

投资者带来的不便深表歉意。  

特此公告。  

 

 

广东柏亚供应链股份有限公司 

董事会 

2025年 5月 14日 


